



נוכחים: מר גרי עמל, מנכ"ל העירייה  
 עו"ד חיים שימן, יועץ משפטי  
 גב' ויקי ברנגל, מהנדסת העיר  
 גב' אורנה אלישע, מ"מ מנהלת מחלקת החינוך  
 גב' ויולט וקנין, תקציבית.  
 אורית עמר, נכסים

**על סדר היום:**

1. אישור תוספת לפרוגרמת נכסים  
 נכס נחל 66
2. בקשה להקצאה נכס חן 46.

1. אישור תוספת לפרוגרמת נכסים

**החלטה:**

ירד מסדר היום.

2. בקשה להקצאה נכס חן 46.

**הייעוץ המשפטי - עו"ד חיים שימן**

הוגשה בקשת הקצאה של עמותות צבאות השם, בהתאם להסכמה שהייתה בין משח קווס, סגן ומ"מ ראש העיר לשעבר, טלי פלוסקוב, ראשת העיר לשעבר וחסיד גור, הובטח להם שבתמורה לפינוי המבנה ברחוב סמטת האקליפטוס 6, בית ספר שובר לשעבר וכדי שעמותת לשובע יכנסו הם יקבלו את המבנה ברח' התעשייה 4, מקלט (גדנ"ע לשעבר) ועוד מבנה נוסף שיכול להיות, נכס ברחוב חן 46 או 48 ואת זה צריך לבדוק, טענתם היא שברגע שטלי אמרה שהיא תיתן להם הנכס מחלקת החינוך החליפה הפעילות הגן. הגענו להסכמות על כך בבית המשפט.

הנכס נשוא הבקשה להקצאה עלה בבקשה שהגישה העמותה ובית המשפט אשר דן בבקשה לאחר שמחק אותי ואת דודי מהבקשה וחייב אותם ב 1,500 ש"ח הוצאות, קבע כי הוועדה תתכנס לקבל החלטה בבקשה.

ככל שימצא כי הנכס לא מתאים להקצאה כי אז על חסידי גור בהתאם להוראות פסק הדין לדבר עם ראש העיר כדי למצוא פתרון חלופי.

אורנה ממתי נפתח גן המוזיקה ?

**אורנה אלישע - מנהלת מחלקת החינוך עיריית ערד**

מאז ומתמיד. גן המוזיקה פועל זה עשרות שנים, בעבר היה הגן צמד לגן גפן בבית הספר טללים, ואז לבקשת ראש העיר לשעבר טלי פלוסקוב ניתן המקום לגרעין התורני לטובת מעון הקצאה מ-7/2012. גן המוזיקה הועבר לגן ברחוב אודם 7, גן רימון.

בקיץ האחרון 6/2015 גן המוזיקה הועבר לרחוב חן 46 כיוון שבגן רימון פתחנו גן נוסף של החינוך המיוחד באישור משרד החינוך כולל סמל מוסד.

מחלקת החינוך ביצעה החלפה פנימית בין הגנים בהתאם לצרכים החדשים בגני הילדים, גן קשת (חינוך מיוחד) ברחוב יהודה 4 הועבר לגן רימון ברחוב אודם 7, בגן קשת רחוב יהודה 4 נפתח גן לילדים אוטיסטיים באישור משרד החינוך (גן תקשורת) ולחן 46 עבר גן המוזיקה שהיה בגן רימון רחוב אודם 7.

לא ניתן לסגור את הגן, מדובר על גן המספק חלק מהתוכנית הלימודית שנקבעה לגנים ובוודאי לא ניתן לתת אותו כבית כנסת. אם היה אפשר לפנותו הייתי מפנה אותו לטובת גנים אחרים שיש בהם צורך.

#### לענין הבקשה:

1. העמותה שהגישה את הבקשה, אין לה אישור ניהול תקין, בבקשה שלהם כתוב אין ניהול תקין, העמותה הוקמה רק בשנת 2014, אין להם פעילות של שנתיים על כן אין להם ניהול תקין.
2. הנכס לא נמצא בפרוגרמת הרשות ומשמש את מחלקת החינוך כחלק מתוכנית הלימודית (גן מוזיקה) ובכלל לא יצא להקצאה.
3. מ"מ מנהלת מח' החינוך לא מסכימה לפנות את הגן או להכניסו לפרוגרמה לצורך הקצאה מכיוון שגעשה בו שימוש לצורך החינוך העירוני.

#### החלטה:

על סמך הדברים ששמעו חיום עולה כי מיקומו של גן המוזיקה נקבע עוד בחדש יוני 2015 אל מול משרד החינוך ובאישורו, כאשר המקום עצמו נקבע ב"אילוף" מאחר והמבנה בו שכן גן המוזיקה ברחוב אודם 7, התאים יותר לשימוש לילדי החינוך המיוחד המשתמשים בו כיום.

לאחר ששמענו את עמדת המקצועית של מ"מ מנהלת מחלקת החינוך, הגורם המקצועי בעניין, מחליטה הועדה למליץ למועצת העיר שלא להכניס את הנכס ברח' חן 46 לפרוגרמה לצורך הקצאה, שכן מדובר בגן שעיקר עיסוקו בלתת העשרה מוזיקאלית הקבועה בתוכנית לימודית של ילדי הגנים, דבר הנעשה במשך שנים רבות בעיר ערד.

לגופה של הבקשה, לא ניתן לבחון את הבקשה או לדון בה כחן שזאת מעדרת מסמכים מהותיים (אישור ניהול תקין), וכן המבנה אינו מצוי בפרוגרמה והועדה אינה ממליצה אף לעשות כן, ובשל כך ובתאם לנהל הקצאות למבנים ללא תמורה, חוזר מנכ"ל 7/2001 ואילך (ראה סעיפים 2, 8 ג' לנוהל) לא ניתן לדון בבקשה כלל וכלל.

